2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от​​​​ 07.05.2014                                                                             №_301
ст-ца  Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2013 года № 543 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 2 июля 2013 года № 182-ФЗ), руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В пункте 1.2. раздела 1 Порядка работы с обращениями граждан в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, утвержденного постановлением администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2013 года № 543, слова «Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района                                                             С.В.Радченко